[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ «ХОРОШЕВО»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.05.2020 г.                                                                                                            № 25
Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Хорошево»

№ 76 от 29.12.2018 г. «Об определении мест размещения (площадок накопления твердых коммунальных отходов) на территории МО сельское

поселение «Хорошево» Ржевского района  Тверской области»

          На основании Протеста на противоречащий закону правовой акт   Осташковской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-07-2020/81 от 22.04.2020 , руководствуясь п.2 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 г.№ 89-ФЗ

Администрация сельского поселения «Хорошево»

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Отменить постановление администрации МО сельское поселение «Хорошево»   № 76 от 29.12.2018 г. «Об определении мест размещения (площадок накопления твердых коммунальных отходов) на территории МО сельское поселение «Хорошево» Ржевского района  Тверской области» в связи с отнесением   компетенции по вышеперечисленным  вопросам органу местного самоуправления муниципальному району.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах сельского поселения и размещению на официальном сайте www.хорошево.ржевский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения  «Хорошево»
Ржевского района Тверской области                                                     М.В. Белов